
Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:592424-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
2020/S 240-592424

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 2/4
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-802
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Męczkowski
E-mail: michal.meczkowski@ecmg.pl 
Tel.:  +48 606145428
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.tworki.eu
Adres profilu nabywcy: http://www.tworki.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Poprawa efektywności energetycznej i dostosowanie do obowiązujących przepisów pawilonów I i VIIB MSCZ w 
Pruszkowie
Numer referencyjny: ZP/AM/13/2020

II.1.2) Główny kod CPV
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:michal.meczkowski@ecmg.pl
http://www.tworki.eu
http://www.tworki.eu
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

2 / 8

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej i dostosowanie do obowiązujących 
przepisów pawilonów I i VIIB MSCZ w Pruszkowie” jest remont, przebudowa pawilonu I i pawilonu VIIB 
Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w (05-802) Pruszkowie, ul. 
Partyzantów 2/4, wraz z częściową dostawą wyposażenia.
Realizacja przedmiotu zamówienia zostanie wykonana w systemie „zaprojektuj, wybuduj” wraz z dostawą mebli.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45215120 Roboty budowlane w zakresie specjalnych budynków medycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inwestycja zlokalizowana będzie na działce nr 199/6, obręb 25 Pruszków, przy ul. Partyzantów 2/4 w 
Pruszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje pawilon I (budynek nr 24) o powierzchni użytkowej ok. 4 209 m2, pawilon 

VIIB (budynek nr 17) o powierzchni użytkowej ok. 1 280 m2. Budynki wchodzące w skład kompleksu obiektów 
szpitalnych powstały w latach dziewięćdziesiątych XIX wieku. Decyzją z 2.1.1987 zostały wpisane do rejestru 
zabytków pod nr 1281. Realizacja inwestycji ma doprowadzić do stworzenia bazy lokalowo-technicznej 
zaspokajającej potrzeby szpitala, zgodnej z obecnymi przepisami budowlanymi, sanitarno-higienicznymi i 
bezpieczeństwa i higieny pracy, a także wymogami specjalistycznymi, jakie nakładają przepisy szczególne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Metoda organizacji zadania inwestycyjnego / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 19
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

3 / 8

Przedmiot zamówienia jest dofinansowany z Województwa Mazowieckiego, umowa nr 156/UMWM/07/2019/
NW–I-I/D z dnia 6 sierpnia 2019 r. oraz z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
umowa nr 172/2019/Wn07/OA-TR-ku/D z dnia 7 czerwca 2019 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagńa w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 10 000 000 PLN 
(słownie: dziesięć milionów złotych) w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu 
składania ofert.
Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (konsorcjum) wielkości stanowiące o spełnianiu warunku będą zsumowane z dokumentów 
składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
b) Średni roczny przychód za ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, za 
ten okres (na podstawie „Rachunku zysków i strat” pozycja „Przychód netto ze sprzedaży produktów, towarów 
i materiałów” lub „Przychód netto ze sprzedaży i zrównane z nimi”) w wysokości nie mniejszej niż 50 000 000 
PLN (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych) netto.
c) Wykonawca musi wykazać, że na koniec ostatniego zakończonego roku obrotowego (dla którego zostało 
wydane i podpisane przez biegłego rewidenta sprawozdanie finansowe), osiągnął niżej wymienione wskaźniki 
finansowe:
i. wskaźnik płynności bieżącej, będący stosunkiem posiadanych aktywów obrotowych do sumy bieżących 
zobowiązań – na poziomie nie mniejszym niż 1.1;
ii. wskaźnik płynności gotówkowej, będący stosunkiem posiadanych środków pieniężnych do sumy bieżących 
zobowiązań – na poziomie nie mniejszym niż 0.4.
Zamawiający do wyliczenia wskaźników przyjmie wzory kalkulacji, korzystając z zasad prezentacji zgodnych 
Ustawą o rachunkowości dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracyjne.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wymagania dotyczące przychodów 
rocznych oraz wskaźników płynności bieżącej i gotówkowej musi spełniać łącznie przynajmniej jeden uczestnik 
konsorcjum.
Pozostałe dane i definicje dotyczące kryteriów udziału w postępowaniu przedstawia SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca spełnił warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, wykonał co najmniej:
a) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub/i przebudowie budynku należącego do klasy 1264 
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych, o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 12 000 000 PLN 
netto (dwanaście milionów zł netto) każda i powierzchni całkowitej objętej zakresem każdej z wskazanych 

robót co najmniej 2 000 m2, roboty były wykonywane w warunkach funkcjonującego, prowadzącego działalność 
statutową budynku;
b) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub/i przebudowie, budynku należącego do klasy 1264 
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych, wpisanego do rejestru zabytków lub znajdującego się na obszarze 

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

4 / 8

objętym ochroną konserwatorską lub znajdującego się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków, o wartości 
wykonanych robót nie mniejszej niż 12 000 000 PLN netto (dwanaście milionów zł netto);
c) minimum 1 robotę budowlaną zrealizowaną w formule „zaprojektuj i wybuduj” polegającą na wykonaniu 
dokumentacji projektowej, budowie lub/i przebudowie, budynku należącego do klasy 1264 wg Polskiej 
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych wpisanego do rejestru zabytków lub znajdującego się na obszarze objętym 
ochroną konserwatorską lub znajdującego się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków, o powierzchni 

całkowitej objętej zakresem każdej robót co najmniej 2 000 m2.
Ponadto w zakresie każdej z wskazanych robót spełniającej warunki z punktu a i b oraz c powyżej Wykonawca 
wykonał co najmniej:
— roboty budowlane konstrukcyjne oraz roboty wykończeniowe,
— instalacje elektryczne, w tym niskoprądowe instalacje teletechniczne,
— instalacje branży sanitarnej, w tym instalacje wentylacji mechanicznej i klimatyzacji,
— instalacje gazów medycznych certyfikowanej jako wyrób medyczny.
Dla każdej z wykazanych roboty konieczne było uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.
2. Dysponowanie osobami, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, 
umożliwiającymi realizację zamówienia na odpowiednim potencjale, w tym:
a) kierownik budowy:
i. osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z 
ustawą Prawo budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 
ograniczeń;
ii. wymagane doświadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert w pełnieniu 
funkcji kierownika budowy przy co najmniej 1 inwestycji polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie 
budynku/budynków należącego do klasy 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych, okres pełnienia 
funkcji kierownika budowy wynosił minimum 12 miesięcy, wskazana osoba brał udział w odbiorze końcowym i 
uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.
Ponadto wykazana robota spełnia warunki: budynek był wpisany do rejestru zabytków lub znajdował się na 
obszarze objętym ochroną konserwatorską lub znajdował się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków

— budynek o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 2 000 m2,
— wartość roboty co najmniej 12 000 000 PLN netto,
— robota była wykonywana etapami w warunkach funkcjonującego, prowadzącego działalność statutową 
budynku;
iii. wymagane doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przez okres minimum 18 miesięcy, nabyte 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami przy co 
najmniej jednej robocie przy zabytku nieruchomym znajdującym się na terenie objętym ochroną Konserwatora 
Zabytków.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Do pkt 2
b) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych:
i. osoba posiadająca uprawnienia bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie zgodnie z ustawą Prawo budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych;
ii. doświadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, w pełnieniu funkcji 
kierownika robót instalacyjnych (instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych), potwierdzone wpisami o pełnieniu funkcji w dzienniku budowy, przy co najmniej 1 robocie 

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

5 / 8

polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku/budynków należącego do klasy 1264 wg 
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych, robota dotyczyła obiektu o powierzchni całkowitej co najmniej 2 

000 m2, a zakres robót obejmował wykonanie co najmniej instalacji gazów medycznych, instalacji wentylacji 
mechanicznej i klimatyzacji;
c) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych:
i. osoba posiadająca uprawnienia bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie zgodnie z ustawą Prawo budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
ii. doświadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert w pełnieniu funkcji kierownika 
robót elektrycznych (potwierdzone wpisami o pełnieniu funkcji w dzienniku budowy) przy co najmniej 1 robocie 
polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku/budynków należącego do klasy 1264 wg 
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych, robota dotyczyła obiektu o powierzchni całkowitej co najmniej 2 

000 m2, a zakres każdej z robót obejmował wykonanie: instalacji elektrycznych (w tym niskoprądowych instalacji 
teletechnicznych);
d) projektant w specjalności architektonicznej:
i. osoba posiadająca uprawnienia bez ograniczeń do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane; do projektowania w specjalności 
architektonicznej;
ii. doświadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert w pełnieniu funkcji projektanta 
w specjalności architektonicznej, przy wykonaniu co najmniej 1 dokumentacji projektowej której przedmiotem 
była budowa, rozbudowa lub przebudowa budynku/budynków należącego do klasy 1264 wg Polskiej Klasyfikacji 

Obiektów Budowlanych, planowana inwestycja dotyczyła obiektu o powierzchni całkowitej co najmniej 2 000 m2

i szacowanej wartości roboty (całość inwestycji) co najmniej 12 000 000 PLN netto;
iii. doświadczenie w pełnieniu funkcji projektanta w specjalności architektonicznej przy wykonaniu co najmniej 1 
dokumentacji projektowej której przedmiotem była budowa, rozbudowa lub przebudowa budynku należącego do 
klasy 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych wpisanego do rejestru zabytków lub znajdującego 
się na obszarze objętym ochroną konserwatorską lub znajdującego się na obszarze wpisanym do rejestru 
zabytków.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie powyższe warunki będą oceniane łącznie 
dla członków konsorcjum.
W celu wykazania spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego – 
Wykonawca wraz z ofertą przedstawi dla wyrobów medycznych dokumenty tj.: deklaracje zgodności / certyfikat 
posiadania znaku CE, zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych / wpisu do rejestru wyrobów medycznych, 
zgodnie z załącznikiem „Opis wyposażenia medycznego i niemedycznego”.
Pozostałe dane i definicje dotyczące kryteriów udziału w postępowaniu przedstawia SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia oraz projekcie umowy.
W celu wykazania spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego – 
Wykonawca wraz z ofertą przedstawi dla wyrobów medycznych dokumenty, tj.: deklaracje zgodności / certyfikat 
posiadania znaku CE, zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych / wpisu do rejestru wyrobów medycznych, 
zgodnie z załącznikiem „Opis wyposażenia medycznego i niemedycznego”.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

6 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/01/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/01/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, ul. Partyzantów 
2/4, 05-802 Pruszków, POLSKA, budynek Dyrekcji, Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych (pok. nr 20) 3. 
Otwarcie ofert dokonane zostanie za pośrednictwem Platformy
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.
Termin związania oferta wynosi 60 dni od dnia składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawców, wobec których zachodzą 
przesłanki określone w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz ust. 5 pkt 1 i 8 Pzp. W przedmiotowym postępowaniu 
zostanie zastosowana procedura wynikająca z art. 24aa Pzp. Zamawiający w niniejszym postępowaniu 
wymaga wniesienia wadium w wysokości 100 000,00 PLN. Wykonawca przed podpisaniem umowy wniesie 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia. Wadium i gwarancja może 

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

7 / 8

być wniesione tylko w formie określonej art. 45 ust. 6 Pzp. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o 
których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, do wartości 30 % szacowanej wartości zamówienia.
Wykaz oświadczeń, dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału:
1. oświadczenie w formie jednolitego dokumentu;
2. oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;
6. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
7. oświadczenie o braku wydania wobec Wykonawcy prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, oświadczenie o braku orzeczenia wobec Wykonawcy tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne,
7. oświadczenie o niezaleganiu przez Wykonawcę z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert;
8. sprawozdanie finansowe albo jego część, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie 
z przepisami o rachunkowości, również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w 
przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów 
określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;
9. wykaz wykonanych robót potwierdzającego spełnianie warunków wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te roboty zostały wykonane należycie;
10. wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia.
Szczegółowe informacje w zakresie terminów składania oraz formy dokumentów zawiera SIWZ. W 
postępowaniu komunikacja między zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz 
oświadczeń, w tym oświadczenia składanego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
odbywa się przy użyciu platformy dostępnej pod adresem: https://josephine.proebiz.com

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://josephine.proebiz.com


Dz.U./S S240
09/12/2020
592424-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Środkami ochrony prawnej są: odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy, skarga do sądu zgodnie z art. 198a 
ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/12/2020

09/12/2020 S240
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

